Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia VAIC85300T Data

Prov. |Supple
O Prov. Anno Ins.| Scuola Acquis. |Present| nza
Tipo Posto | Tipo | Posto Cognome Nome Data Nascita | Nascit | Punteggio ' ’ .
Posto a Grad. Domanda . fino a
Doman| 10gg

COMUNE AN 1 SERRA DANIELA 10/09/1979 Ml 225 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 2 TURCONI MARA 27/12/1974 Ml 204 2017 VAIC85300T VA
COMUNE AN 3 DI PALMA STEFANIA VALERIA 18/12/1971 Ml 201 2017 VAIC85000A VA
COMUNE AN 4 TIRLONI PAOLA 25/02/1983 Ml 199 2017 VAIC85300T VA X
COMUNE AN 5 TURCONI ORIANA 17/11/1977 Ml 179 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 6 FANTON GIORGIA 24/04/1976 VA 170 2017 VAIC85000A VA
COMUNE AN 7 PAGLIARDI FRANCESCA 04/02/1981 VA 169 2017 VAIC85300T VA
COMUNE AN 8 RUSCONI CRISTINA 02/04/1966 Ml 158 2017 VAIC85000A VA X
COMUNE AN 9 BONITO MARZIA 18/07/1968 Cz 155 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 10 FIARe SABRINA 29/05/1980 VA 146 2017 VAPS020004 VA
COMUNE AN 11 PAGLIARDI MARIAELISA 23/02/1982 VA 132 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 12 DAL ZOVO KATIA 22/09/1983 VA 128,5 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 13 ASQUINO PAMELA 12/04/1989 Ml 123 2017 VAIC84700E VA X
COMUNE AN 14 VILLA ELISA 19/02/1982 VA 123 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 15 FENSO SABRINA 18/09/1989 VE 121 2017 VAIC84700E VA X
COMUNE AN 16 BAIOCATTO MIRIAM 18/10/1976 EE 119 2017 VAIC852002 VA
COMUNE AN 17 BAZZONI FRANCESCA 11/11/1989 VA 115 2017 VAIC84700E VA X
COMUNE AN 18 MORONI ELENA 10/05/1981 VA 107 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 19 DI STEFANO VALENTINA 15/09/1990 VA 106 2017 VAIC84700E VA X
COMUNE AN 20 BONIARDI FRANCESCA 14/10/1990 Ml 105 2017 VAIC84700E VA X
COMUNE AN 21 PAUCIULO ANGELINA 10/08/1964 SA 97,5 2017 VAIC81600V VA X
COMUNE AN 22 MIOZZO MILENA 06/12/1991 VA 96 2017 VAIC85000A VA
COMUNE AN 23 BRECCIA LAURA 18/12/1984 VA 93 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 24 MARINO NELLA 10/08/1976 BN 90,5 2017 VAIC860001 VA
COMUNE AN 25 COSTANZO ROSA 18/11/1979 NA 90 2017 VAIC86900B VA
COMUNE AN 26 GENOVESE ILENIA 18/02/1982 VA 89,5 2017 VAIC84700E VA
COMUNE AN 27 CARUGATI ANNA 20/01/1991 VA 84 2017 VAIC852002 VA
COMUNE AN 28 DELL'ANNA DANIELA 02/03/1980 LE 71 2017 VAIC814007 VA
COMUNE AN 29 PERRIELLO MARIA ROSARIA 11/12/1980 AT 67 2017 VAIC84700E VA X
COMUNE AN 30 APRILE CHIARA 16/07/1977 NU 65 2017 VAIC84700E VA
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SILIPRANDI
MONETA
NUCARA
CUCCHI
DANNA
ZUCCON
FERONE
MINIGOZZI
TARALLO
PALERMO
MENNITI
ZUCCON
ANGELICO
PELLEGRINI
DE PIERI
MAIETTA
FORMICA
GATTA
RICCIARDI
DOLCE
BERTINO
RABOLLI

DI CHIAZZA
PANETTI
PEZZALI
GANDOLFO
CASTELLI
SOLITRO
DASARO
NUCARA
CREA
EPIFANI
TOTARO

DI GIFFONI
CRISPINO
D'ADDA

FEDERICA
LAURA
BARBARA
BARBARA
SABINA

ELENA
ROSANNA
MARGHERITA
ANTONINA
VALENTINA
DANIELA
NADIA

LUISA

MONICA

NADIA

MARIA TERESA
ANGELA

RITA CONCETTA
FIORENZAANNA
ORTENSIA
FLAVIA MARIA
INES BEATRIZ
GIOVANNI
LAURA

EVA
GIUSEPPINA
ROSETTA
FILOMENA
MARIA RITA
PATRIZIA

JOLE
MANUELA
MARIA DOMENICA
ANNA

TERESA
ELENA

16/07/1979
11/07/1983
18/11/1972
19/05/1983
13/03/1982
24/10/1977
07/08/1983
12/12/1982
26/09/1967
04/06/1971
23/03/1983
30/07/1981
29/12/1981
06/03/1979
22/12/1977
04/08/1990
04/08/1982
08/11/1980
02/06/1979
26/03/1976
08/12/1975
15/05/1971
05/06/1969
16/09/1982
05/12/1983
30/11/1975
02/11/1968
17/02/1975
19/08/1982
14/05/1964
07/05/1969
21/09/1981
15/07/1984
19/06/1980
13/12/1976
11/10/1978
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VAIC85500D
VAIC85000A
VAIC85000A
VAIC85000A
VAIC85500D
VAIC852002
VAIC85000A
VAIC81700P
VAIC84800A
VAIC85000A
VATDO08000G
VAIC852002
VAPMO01000E
VAIC85300T
VAIC84800A
VAIC85000A
VAIC82500N
VAIC852002
VAIC84800A
VAIC852002
VAIC849006
VAIC87700A
VASLO1000A
VAIC84800A
VAIC852002
VAIC85300T
VAIC852002
VAIC84700E
VAIC84700E
VAIC849006
VAIC857005
VAIC84700E
VAIC87100B
VAIC852002
VAIC85500D
VAIC85000A
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STRATI
GIGLIO
PUDDA
D'ANGELO
MAVIGLIA
CORVI
VESCOVI
ESPOSITO
POLITO
SEMINARA
SCERBO
DASSI
FINARDI
ESPOSITO
RUSSO
ROMEO
CRITELLI
SUTER
NAPPI
ARTIOLI
ODOROSO
COSTANZO
VALENTI
LO PRESTI
PLUMARI
TURTURICI
INFRANCA
MASTRANDREA
D'AMICO
ROMANO
ODDO
SCHIPANI
CANGEMI
MARZANO
CAIAFA
BUCCHERI

CINZIA
DANIELA MARIA
ANDREANA
ROBERTA
DOMENICA
MARIA ELENA
SILVIA
GIUSEPPINA
ANTONIA
NADIA PIA
MARIA TERESA
CHIARA MARIA
ELISA

MARTINA FRANCA

CATERINA

GRAZIA ALESSANDRA

ANNA MARIA
ANTONIETTA
MARIA ROSARIA
LAURETTA
FELICIA
ANNAMARIARITA
ROSA

MARIA

LAURA

KETTY

ROSA ANNA
GIOVANNA
ANTONELLA
ANGELINA
SALVATORE
GIUSEPPINA
VITO

EMMA
ROSAMARIA
MARIA CINZIA

20/05/1973
16/02/1971
04/05/1981
30/05/1981
17/03/1974
25/03/1974
03/11/1992
04/11/1972
19/02/1960
10/08/1972
15/09/1979
30/03/1975
24/04/1980
23/05/1970
09/01/1959
04/06/1980
06/06/1978
17/08/1966
18/09/1974
09/11/1958
28/08/1956
27/02/1983
08/12/1979
30/01/1959
15/11/1983
11/07/1982
07/02/1965
07/12/1977
19/05/1979
28/01/1977
01/02/1969
16/09/1968
08/01/1975
21/03/1959
15/08/1978
08/09/1980
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VAIC84800A
VAIC84800A
VAIC84700E
VAIC852002
VAIC849006
VARI04000E
VAIC85000A
VAIC84700E
VAIC81800E
VATDO08000G
VAIC814007
VAIC84700E
VAIC85000A
VAIC84700E
VAIC87700A
VAIC85300T
VAIC851006
VAIC85300T
VAIC84700E
VAIC84700E
VAIC84700E
VAIC84800A
VAIC86900B
VAIC851006
VAIC852002
VAIC851006
VAPC020001
VAIC85300T
VATDO08000G
VAIC84700E
VATDO08000G
VAIC849006
VAIC856009
VAIC814007
VAIC83800Q
VAIC85300T
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SANTISI PAOLA
GIGLIO DIONISIO STEFANIA
MIRANDA GIUSEPPINA
CUTRUPI CARMELA
CAROLI DOMENICO
PIRRECA ROMITA ROSA
BRUSCO ANNA
SCARAMUZZINO PIETRO
PEPE ANNA ROSA
ROMANO ANNA MARIA
GRASSO ANNA MARIA
RUGGERI PATRIZIA
GIANNONE DANIELA
MARRANDINO FABIANA

DE DOMENICO  ANDREA
AMATO LEONARDO
MONACHINO MARIA RITA
IANNONE LUCIA
FEDELE MADDALENA
CHIESA LAURA
CATTANEO ELENA
PAVONE ELISABETTA
REDOLFI RIVA DENISE
PADELLA GIORGIA
LAGANA' CONCETTA
GIANFORMAGGIO ANTONIETTA
MICELOTTA LILIANA
BADOLATO ALESSANDRA
GAUDENZIO ILARIA
MASTRILLI CHIARA
FUOCO TATIANA
CASTRONOVO SARA
TERRANA ANTONINO
BAZZONI FRANCESCA
BRECCIA LAURA
CARUGATI ANNA

05/07/1978
09/12/1980
04/10/1977
22/08/1973
13/06/1982
25/02/1982
19/10/1974
05/12/1970
04/09/1980
23/03/1966
30/03/1981
02/01/1968
17/07/1970
03/08/1974
27/06/1983
06/04/1975
24/02/1962
01/06/1956
01/03/1963
27/10/1982
10/04/1981
17/11/1980
09/07/1980
01/07/1977
01/01/1965
14/10/1960
31/05/1956
17/11/1993
14/07/1976
02/07/1993
10/05/1993
03/05/1987
25/05/1984
11/11/1989
18/12/1984
20/01/1991
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CON METOD HN

PO WONREPRAWOWNE P>

TARALLO
BAZZONI
BRECCIA
CARUGATI
TARALLO
RUSCONI
BAZZONI
BRECCIA
CARUGATI
TARALLO
TARALLO

ANTONINA
FRANCESCA
LAURA
ANNA
ANTONINA
CRISTINA
FRANCESCA
LAURA
ANNA
ANTONINA
ANTONINA

26/09/1967
11/11/1989
18/12/1984
20/01/1991
26/09/1967
02/04/1966
11/11/1989
18/12/1984
20/01/1991
26/09/1967
26/09/1967
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